
 
 

  Dipartimento di  

  Matematica e Fisica  

 

 
 
 

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e 
designazioni 

 

Decreto Prot. n.    

Repertorio n.    

Oggetto: Costituzione Commissione Elettorale per l’elezione dei rappresentanti del 
personale tecnico amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento triennio 
2021/24 e del rappresentante degli assegnisti di ricerca biennio 2021/2023. 

 
IL DIRETTORE 

Visto   lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato 
con D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in 
vigore dal 23/11/2016; 

Visto   il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 
24/07/2017, e ss.mm.; 

Visto  il D.D. n. 226  del 22/11/2021 di indizione delle elezioni dei rappresentanti del 

personale tecnico amministrativo e del rappresentante degli assegnisti di 

ricerca  in seno al Consiglio del Dipartimento di Matematica e Fisica; 

Ravvisata  la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale ai sensi dell’art. 

62 del Reg. Elett. Co 3; 
Considerata  l’urgenza di procedere; 
 

DECRETA 
Per i motivi citati in premessa: 
 
Art. 1 – Costituzione Commissione elettorale 
La Commissione Elettorale per le elezioni in premessa è così costituita: 
Presidente prof. Lucio Gialanella - Direttore del Dipartimento    
Componenti: 
prof. Nunzio Itaco 
prof. Viviana Ventre 
Dott. Felice Pignatelli 
Dott.ssa Marilena Petriccione. 

Le votazioni si svolgeranno nell’aula G del Dipartimento nei giorni e nelle ore di seguito indicati:. 
martedì 14 DICEMBRE 2021, dalle ore 9 alle ore 15; 
La Commissione si riunirà su Microsoft Teams per svolgere le attività di competenza, nella data e 
nell’orario che verranno comunicati a breve ai componenti. 
 
Art.2– Pubblicazione 
Il presente decreto sarà pubblicato sull’Albo di Ateneo e sul sito Internet del Dipartimento. 

Caserta, data del protocollo. 
 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
        Prof. Lucio Gialanella 
          

Prot. n. 193839 del 14/12/2021  - Repertorio: DDMF N. 243/2021


